רוצה לומר, הבית מושא העיקול יימכר ככל הנראה בכל מקרה ותכליתו של הערר הוא למנוע נזק כבד לעורר 1 בשל "מכירה כפויה" בכינוס נכסים על ידי הבנק, מכירה אשר תגרום לעורר 1 נזקים כבדים והוצאות מיותרות ותוביל את הצדדים בהכרח לאותה נקודה עצמה בה יהיה צורך להשלים את הערובה הממשית המופקדת כעת מכספי מכירת הבית.

20. אשר על כן, ביקשו העוררים לקבל את הערר, לעשות שימוש בסמכות בית המשפט בהתאם לסעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "**חוק המעצרים**") ולהורות על ביטול צו עיקול מקרקעין שהוטל על זכויות עורר 1 בבית. זאת בכלל, או לחילופין, בנוסף להפקדת ערובה ממשית מכספי המכירה בסכום שלא יעלה על 200,000 ₪.

מהלך הדין בערר

21. בדיון חזר בא כוח העוררים על טענותיו תוך הדגשה כי את הסכמת הצדדים הראשונית יש לקרוא בראי מצבו של העורר מבחינה בריאותית, פיזית, מקצועית וכלכלית אותה עת.

33. בהינתן כל האמור לעיל, איני סבור כי יש להתערב בהחלטתו של בית משפט קמא אשר דחתה את בקשת העוררים לעיון חוזר בהחלטה שניתנה ביום 20.6.17.

המשיבה תוכל לקבל את המסמכים שהוגשו במהלך הדיון לאחר תיאום עם מזכירות בית המשפט ועם העוזר המשפטי.

המזכירות תשלח החלטתי לצדדים ותוודא קבלתה.

ניתנה היום, י"א חשוון תשע"ח, 31 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.